Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 17/01/2025
08:00
17/01/2025

2
09:00
17/01/2025

3
09:15
17/01/2025

4
09:30
17/01/2025

5
09:45
17/01/2025

N° Ruolo
sezione

11161/2016

01

5045/2024

01

5860/2024
01

10033/2018

01

500092-2/2013

01

6015/2024

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
17/01/2025al giorno

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Avv.

17/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

CIPULLO ACHILLE Awv. CIPULLO GAETANO

CAPASSO STANISLAO

Separazione giudiziale
CIRIELLO LUIGI
VOLINO EDOARDO

Convenuto principale

Separazione giudiziale
CATTOLICO INCALDANA DANIELA
BERTOLINO MARIALUISA

Convenuto principale

Vendita di cose immobili
BUCO FRANCESCO

MATRONOLA ANNAMARIA
DE ANGELIS FRANCESCA

Convenuto principale

Divisione di beni caduti in
successione

NATALE SABRINA Convenuto principale
NATALE SABRINA

Divorzio - Cessazione effetti

Termini



civili
10:00 01 Awv. VITALE ANDREA Convenuto principale

Avv.

15/01/2025 Page 1 of 2



Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

17/01/2025

10:30

17/01/2025

10:45

17/01/2025

11:00

17/01/2025

11:30

17/01/2025

12:00

17/01/2025

N° Ruolo
sezione

4538/2020
01

8073/2016
01

4356/2024

01

3179/2024
01

4920/2024

01

D'ONOFRIO GIOVANNI

17/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

17/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

SALZILLO MATRONA Awv.

CINOTTI FRANCESCO

MASUCCI CARMINE Avv.

VILLA MASSIMO

Oggetto

Separazione giudiziale
VERRILLO MONICA

Altri contratti d'opera
MASUCCI FORTUNATO

Separazione giudiziale e
divorzio (Cessazione effetti
civili)

CIOTTE CRISTINA Convenuto principale

GOLINI VALERIA

Separazione giudiziale

BUONANNO ROSANNA Convenuto principale

GEREMIA LUCA

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

BALIVO FRANCESCO Convenuto principale

CANNOLICCHIO EUFRASIA

Termini



3675/2024 Collegiale  Attore principale Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio

responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
12:30 01 Aw. MOSCATIELLO BRUNO AWV, MOSCATIELLO FRANCESCO

Convenuto principale
Aw. CALIFANO IMMACOLATA

Totale fascicoli 12

15/01/2025 Page 2 of 2



