

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 17/01/2025 al giorno 17/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	17/01/2025	11161/2016	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa	
	08:00	01		Convenuto principa		l'azione ex 1669cc) GAETANO	
2	17/01/2025	5045/2024	Collegiale	Attore principale			
	09:00	01			Avv. CIRIELLO LUIGI Convenuto principal Avv. VOLINO EDOARDO	Separazione giudiziale	
	17/01/2025						
3	09:15	5860/2024 Collegia 01	Collegiale		Avv. CATTOLICO INCALDANA DANIELA Avv. BERTOLINO MARIALUISA	Separazione giudiziale Convenuto principale	
4	17/01/2025	10033/2018	Monocratica	Attore principale		Vendita di cose immobili	
	09:30 01			Avv. MATRONOLA ANNAMARIA	o principale		
5	17/01/2025	500092-2/2013	Monocratica		Avv. DE ANGELIS FRANCESCA	Division and house and satisf	
	09:45	01	01	Attore principale	Avv. NATALE SABRINA Convenuto principal Avv. NATALE SABRINA	Divisione di beni caduti in successione	
	17/01/2025	6015/2024	Collegiale	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti	

civili 6

10:00 01 Avv. VITALE ANDREA Convenuto principale Avv.

15/01/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 17/01/2025 al giorno 17/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
7	17/01/2025 10:30	4538/2020 01	Monocratica	Attore principale Avv.	SALZILLO MATRONA	Avv.	Separazione giudiziale /ERRILLO MONICA	
				Convenuto principale Avv.	CINOTTI FRANCESCO			
8	17/01/2025 10:45	8073/2016 01	Monocratica	Attore principale Avv. Convenuto principale	MASUCCI CARMINE	Avv. I	Altri contratti d'opera MASUCCI FORTUNATO	
	17/01/2025	4356/2024	Collegiale	Avv. Attore principale	VILLA MASSIMO		Separazione giudiziale e divorzio (Cessazione effetti	
9	11:00	01			CIOTTE CRISTINA Convenu GOLINI VALERIA	uto principale	civili)	
10	17/01/2025 11:30	3179/2024 01	Collegiale		BUONANNO ROSANNA GEREMIA LUCA	Convenuto	Separazione giudiziale principale	
11	17/01/2025	4920/2024	Collegiale	Attore principale			Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	12:00	01			BALIVO FRANCESCO CANNOLICCHIO EUFRASIA	Convenuto	(contenzioso) principale	

	3675/2024	Collegiale	Attore principale			Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)
12:30	01		Avv.	MOSCATIELLO BRUNO	Avv.	MOSCATIELLO FRANCESCO
			Convenuto principale			
			Avv.	CALIFANO IMMACOLATA		

Totale fascicoli 12

15/01/2025 Page 2 of 2